
 
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - tel. 0585/75561, fax 0585/74596 

e-mail: msis014009@istruzione.it  – cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it 

 

 

 

AGLI ATTI 
ALL’ALBO SITO WEB  DELLA SCUOLA 

ALL’ ITALCONTROL SERVICE 
 

 
 
OGGETTO: DECRETO D’ AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’INCARICO DI 

RECLUTAMENTO ESPERTO ESTERNO FORMAZIONE SICUREZZA CLASSI 3°4°5° 

SEDE GENTILESCHI E PALMA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la graduatoria prot.9636 del 12/12/17 
CONSIDRATO che per la realizzazione del suddetto Progetto è necessario reperire e 
selezionare personale esperto per l’attività di Formazione sicurezza; 
CONSIDERATO che all’interno dell’Istituto non esiste nessuna figura che presenta le 
caratteristiche richiesta; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi; 
VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot.9641 pubblicato il 12/12/17; 
ACCERTATO che non sono pervenuti reclami entro i 5 gg. previsti avverso detto 
Decreto; 
 

DECRETA 

 

l’ assegnazione definitiva allo Studio in indirizzo dell’incarico a svolgere attività 
di Formazione sicurezza per il Progetto “Alternanza Scuola Lavoro”. 
  
 

 

 

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           Prof.ssa Anna Rosa VATTERONI 

                                                                                                                                               
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

      ai sensi dell’art.3 comma 2, D.Lgs.n.39/1993 

  
 




